

# Damms Nedrivning ApS

Odinsvej 28 st. , 6100 Haderslev

CVR-nr. 36555890

## Årsrapport for 1. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. december 2016

---

Lotte Skovshoved  
Dirigent

**Damms Nedrivning ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Damms Nedrivning ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Damms Nedrivning ApS Odinsvej 28 st. 6100 Haderslev
CVR-nr.	36555890
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. januar 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Lotte Skovshoved, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Nørregade 30 6100 Haderslev

Damms Nedrivning ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er besiddelse og nedbrydning af fast ejendom.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 666.826, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.433.881 og en egenkapital på kr. 716.827.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Damms Nedrivning ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.442.492</b>
Personaleomkostninger		-257.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-309.429
<b>Driftsresultat</b>		<b>875.680</b>
Andre finansielle omkostninger		-6.654
<b>Resultat før skat</b>		<b>869.026</b>
Skat af årets resultat		-202.200
<b>Årets resultat</b>		<b>666.826</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Afsat udbytte for regnskabsåret		50.000
Overført resultat		616.827
		<b>666.827</b>

Damms Nedrivning ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		250.000
Produktionsanlæg og maskiner		850.283
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.100.283</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.100.283</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.056
Andre tilgodehavender		5.012
Periodeafgrænsningsposter		45.650
<b>Tilgodehavender</b>		<u>172.718</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>155.880</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>333.598</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.433.881</u>

Damms Nedrivning ApS

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		616.827
Udbytte for regnskabsåret		50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>716.827</b>
Hensættelser til udskudt skat		20.993
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.993</b>
Selskabsskat		181.207
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>181.207</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.104
Anden gæld		96.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>514.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>696.061</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.433.881</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

**Noter**

2015/16

**1. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	616.827	616.827
	<b>50.000</b>	<b>616.827</b>	<b>666.827</b>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	181.207	0	0
	<b>181.207</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Opgørelse af udskudt skat**

	Spec.	Regnskabs- mæssig værdi	Skatte- mæssig værdi	Beregnings- grundlag	Beregnet udskudt skat, 22%
Driftsmidler		875.883	778.861	97.022	21.345
Ejendom		250.000	250.000	0	0
<b>Regnskabsmæssigt beregningsgrundlag ultimo</b>				<b>97.022</b>	<b>21.345</b>
<b>Årets ændring</b>				<b>97.022</b>	<b>21.345</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Lotte Skovshoved

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589533055611

IP: 90.184.130.121

2016-12-04 18:43:13Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2016-12-05 08:19:40Z

NEM ID 

## Lotte Skovshoved

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589533055611

IP: 90.184.130.121

2016-12-05 16:44:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DJ31K-EK4WD-DEZ5Z-6006F-USG6Q-75Y2K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>